PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2010 г.    № 1161-адм
	О внесении изменений в постановление Администрации го​рода Смоленска от 25.01.2010 № 77-адм и утвержденное им Положение об условиях и порядке выплаты, возврата единовременного социального пособия в рамках ведом-ственной целевой программы  «Кадро-вая политика в здравоохранении муни-ципального образования города Смолен-ска» на 2010-2012 годы  молодым спе-цииалистам – врачам, поступившим на работу в муниципальные лечебно-профилактические учреждения города Смоленска

В целях сохранения кадрового потенциала муниципальных учреждений здравоохранения, привлечения в отрасль квалифицированных специалистов и их закрепления в муниципальных учреждениях здравоохранения, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 № 783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации го​рода Смоленска от 25.01.2010 № 77-адм «О единовременном социальном пособии в рамках ведомственной целевой программы  «Кадровая политика в здравоохранении муниципального образования города Смоленска» на 2010-2012 годы молодым специалистам – врачам, поступившим на работу в муниципальные лечебно-профилактические учреждения города Смоленска» и утвержденное им Положение об условиях и порядке выплаты, возврата единовременного социального пособия в рамках ведомственной целевой программы  «Кадровая политика в здравоохранении муниципального образования города Смоленска» на 2010-2012 годы  молодым специалистам – врачам, поступившим на работу в муниципальные лечебно-профилактические учреждения города Смоленска:
1.1. В пункте 6 постановления слова «и распространяет свое действие на отношения, возникающие с 01.01.2010» исключить.
1.2. В пункте 1 Положения:

1.2.1. Слова «срочный трудовой договор» заменить словами «трудовой договор после 1 января 2009 года».
1.2.2. Слова «в соответствии с настоящим Положением и ведомственной целевой программой «Кадровая политика в здравоохранении муниципального образования города Смоленска» на 2010-2012 годы» исключить.
1.3. В приложении №1 к Положению слово «срочный» исключить.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
И.о. Главы
города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев